

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N° 1305.01/2024-PE

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 1305.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n° 00006.20240424/0001-44.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

<b>LICITANTE:</b>		08.458.279/0001-63 - MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
2	CAMA BELICHE EM AÇO COM COLCHÕES	PERFIL	20.0	UND	2.269,72	1.980,00	39.600,00
5	PURIFICADOR DE ÁGUA	COLORMAQ	3.0	UND	1.964,77	1.200,00	3.600,00
<b>Total .....</b>							<b>RS 43.200,00</b>
Homologado para MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 08.458.279/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 43.200,00 (quarenta e três mil, duzentos reais), em 03/06/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		09.485.574/0001-71 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
1	MESA AUXILIAR	TM	35.0	UND	2.081,45	1.700,00	59.500,00
6	KIT DE ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS	W3	105.0	UND	530,44	350,00	36.750,00
7	KIT DE ESTANTE COM 5 PRATELEIRAS	W3	21.0	UND	463,18	300,00	6.300,00
8	LOCKER MONTÁVEL COM 04 PORTAS	W3	1.0	UND	1.040,16	663,00	663,00



9	LOCKER MONTÁVEL COM 08 PORTAS	W3	44.0	UND	1.901,60	1.200,00	52.800,00
10	ARMÁRIO MULTIUSO COM 01 CABIDEIRO E 04 PRATELEIRAS	W3	15.0	UND	1.590,45	1.000,00	15.000,00
11	ARMÁRIO MULTIUSO COM 04 PRATELEIRAS	W3	2.0	UND	1.548,75	1.200,00	2.400,00
12	POLTRONA AUDITÓRIO	PLAXMETAL	57.0	UND	1.242,72	1.040,00	59.280,00
13	CADEIRA GIRATÓRIA	PLAXMETAL	3.0	UND	1.252,00	1.050,00	3.150,00
14	CADEIRA PRESIDENTE TELA	PLAXMETAL	2.0	UND	2.107,84	1.230,00	2.460,00
15	CONJUNTO INFANTIL SEXTAVADO	PLAXMETAL	1.0	UND	9.996,19	6.100,00	6.100,00
16	CADEIRA EXECUTIVA BACKSYSTEM	PLAXMETAL	92.0	UND	1.235,48	1.150,00	105.800,00
17	CADEIRA EXECUTIVA APROXIMAÇÃO S	PLAXMETAL	23.0	UND	871,02	800,00	18.400,00
18	PUFF ESTOFADO	PLAXMETAL	4.0	UND	605,03	560,00	2.240,00
19	SOFÁ CONJUGADO DE 2 LUGARES	PLAXMETAL	5.0	UND	3.764,28	3.550,00	17.750,00
20	MESA QUADRADA 70X70	PLAXMETAL	1.0	UND	1.103,71	1.020,00	1.020,00
21	SOFÁ CONJUGADO DE 4 LUGARES	PLAXMETAL	1.0	UND	6.657,02	6.300,00	6.300,00
22	CADEIRA DIRETOR APROXIMAÇÃO S	PLAXMETAL	2.0	UND	1.965,60	1.850,00	3.700,00
23	CADEIRA PRESIDENTE CONCHA ÚNICA EM COURO	PLAXMETAL	1.0	UND	3.373,25	3.200,00	3.200,00
24	ARMÁRIO ALTO SEMI ABERTO	GEBB WORK	31.0	UND	1.286,24	1.200,00	37.200,00
25	ARMÁRIO ALTO	GEBB WORK	7.0	UND	1.784,49	1.680,00	11.760,00
26	ARMÁRIO BAIXO DUPLO	GEBB WORK	5.0	UND	2.185,23	2.050,00	10.250,00
27	ARMÁRIO BAIXO	GEBB WORK	3.0	UND	1.207,30	1.120,00	3.360,00
28	ARMÁRIO BAIXO 800 X 450 X 740MM	GEBB WORK	8.0	UND	1.004,55	940,00	7.520,00
29	ARMÁRIO - 1200 X 450 X 740MM	GEBB WORK	11.0	UND	1.440,12	1.350,00	14.850,00
30	ARMÁRIO BAIXO 1200 X 450 X 720MM	GEBB WORK	1.0	UND	1.483,87	1.400,00	1.400,00
31	ARMÁRIO ESTANTE - 900 X 450 X 1600 MM	GEBB WORK	2.0	UND	1.773,53	1.680,00	3.360,00
32	ARMÁRIO ESTANTE - 800 X 450 X 1600 MM	GEBB WORK	7.0	UND	1.577,58	1.490,00	10.430,00



33	ARMÁRIO MÉDIO 800 X 450 X 1100 MM	GEBB WORK	8.0	UND	1.352,07	1.280,00	10.240,00
34	GAVETEIRO LATERAL 04 GAVETAS - 360 X 600 X 740 MM	GEBB WORK	1.0	UND	977,19	920,00	920,00
35	GAVETEIRO VOLANTE 02 GAVETAS E 01 PASTA	GEBB WORK	8.0	UND	1.105,46	1.040,00	8.320,00
36	GAVETEIRO VOLANTE 01 GAVETA E NICHOS PARA CPU/ ESTABILIZADOR	GEBB WORK	1.0	UND	657,25	615,00	615,00
37	GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS COMPARTILHADO	GEBB WORK	9.0	UND	1.243,49	1.130,00	10.170,00
38	MESA AUXILIAR DIREITA ESQUERDA	GEBB WORK	4.0	UND	1.125,73	1.050,00	4.200,00
39	MESA COM GAVETEIRO 02 GAVETAS E 01 PASTA	GEBB WORK	2.0	UND	2.203,07	2.080,00	4.160,00
40	MESA COM GAVETEIRO 02 GAVETAS E 01 PASTA COM PEDESTAL	GEBB WORK	1.0	UND	2.404,03	2.270,00	2.270,00
41	MESA RETANGULAR PÉ METÁLICO PROF.600mm, Larg.(mm) 1200, Prof.(mm) 800, Alt.(mm) 740	GEBB WORK	16.0	UND	1.256,85	1.180,00	18.880,00
42	MESA RETANGULAR PÉ METÁLICO PROF.600mm, Larg.(mm) 1000, Prof.(mm) 800, Alt.(mm) 740	GEBB WORK	1.0	UND	1.219,17	1.140,00	1.140,00
43	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF.600mm, Larg.(mm) 2000, Prof.(mm) 600 Alt.(mm) 740	GEBB WORK	7.0	UND	2.593,72	2.460,00	17.220,00
44	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF. 700mm; larg.(mm) 1800; prof.(mm)700; alt.(mm) 740	GEBB WORK	2.0	UND	2.372,47	2.250,00	4.500,00
45	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF. 600mm; larg.(mm) 1800; prof.(mm)600; alt.(mm) 740	GEBB WORK	2.0	UND	2.112,41	1.990,00	3.980,00
46	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF. 700mm, Larg.(mm) 1400, Prof.(mm)700, Alt.(mm) 740	GEBB WORK	1.0	UND	1.987,51	1.880,00	1.880,00
47	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF. 600mm, Larg.(mm)1200, Prof.(mm) 600, Alt.(mm) 740	GEBB WORK	1.0	UND	1.865,34	1.766,00	1.766,00
48	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF.600mm, Larg.(mm) 1000, Prof.(mm) 600, Alt.(mm) 740	GEBB WORK	1.0	UND	1.797,95	1.700,00	1.700,00
49	MESA RETANGULAR PÉ TRAVE PROF.600mm, Larg.(mm) 800, Prof.	GEBB WORK	3.0	UND	1.796,45	1.700,00	5.100,00

	(mm) 600, Alt.(mm) 740						
50	MESA REUNIÃO CIRCULAR PÉ METÁLICO Larg.(mm) 800, Prof.(mm) 800, Alt.(mm) 740	GEBB WORK	3.0	UND	877,72	826,00	2.478,00
51	PAINEL PARA PAREDE COM PASSA CABO	GEBB WORK	3.0	UND	3.106,47	2.940,00	8.820,00
52	MESA RETANGULAR PÉ METÁLICO PROF.600MM, LARG.(MM) 1800, PROF.(MM) 600, ALT.(MM) 740	GEBB WORK	1.0	UND	1.426,71	1.410,00	1.410,00
<b>Total .....</b>						<b>RS 612.712,00</b>	

Homologado para PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 09.485.574/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 612.712,00 (seiscentos e doze mil, setecentos e doze reais), em 03/06/2024.

LICITANTE: 09.242.923/0001-24 - FORTAL COMERCIO Ltda epp

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	FRIGOBAR	CONSUL	4.0	UND	1.519,54	1.200,00	4.800,00
4	MICROONDAS	CONSUL	3.0	UND	721,23	645,00	1.935,00
<b>Total .....</b>						<b>RS 6.735,00</b>	

Homologado para FORTAL COMERCIO Ltda epp inscrita no CNPJ/MF N° 09.242.923/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 6.735,00 (seis mil, setecentos e trinta e cinco reais), em 03/06/2024.

**ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS